

# Årsredovisning

för

## CL Sweden AB

559250-1059

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Bilal Chentouf, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för CL Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet till franchisetagare inom bilvårdsbranschen. Utveckling av teknik för biltvätt, polering och vård av billack samt kunskap om val av produkter för biltvätt samt billack.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	18 591	7 664	6 867	3 434
Resultat efter finansiella poster	2 684	300	690	413
Soliditet (%)	53,4	78,7	62,0	55,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av expansion genom nya anläggningar samt ökade marknadsföringsaktiviteter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 077 311	193 727	<b>1 296 038</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 727	-193 727	<b>0</b>
Årets resultat			2 127 993	<b>2 127 993</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 271 038</b>	<b>2 127 993</b>	<b>3 424 031</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 039
årets vinst	2 127 993
	<b>3 399 032</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 899 032
	<b>3 399 032</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 591 348	7 663 773
Övriga rörelseintäkter		483 303	86
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 074 651</b>	<b>7 663 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 830 844	-4 721 328
Övriga externa kostnader		-3 144 156	-1 659 228
Personalkostnader	2	-956 404	-744 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 424	-236 415
Övriga rörelsekostnader		-119 289	-3 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 366 117</b>	<b>-7 364 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 708 534</b>	<b>298 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 267	684
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 084</b>	<b>684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 684 450</b>	<b>299 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 684 450</b>	<b>299 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-556 457	-105 863
<b>Årets resultat</b>		<b>2 127 993</b>	<b>193 727</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

45 822

77 289

Inventarier, verktyg och installationer

4

769 700

495 018

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**815 522**

**572 307**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

255 000

255 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**255 000**

**255 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 070 522**

**827 307**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 709 881

397 225

Övriga fordringar

835 192

192 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 038

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 571 111**

**590 223**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 065 332

430 960

**Summa kassa och bank**

**2 065 332**

**430 960**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 636 443**

**1 021 183**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 706 965**

**1 848 490**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 271 039	1 077 311
Årets resultat		2 127 993	193 727
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 399 032</b>	<b>1 271 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 424 032</b>	<b>1 296 038</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		424 973	0
Övriga skulder		49 398	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>474 371</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 623 612	83 967
Skatteskulder		413 193	74 120
Övriga skulder		571 757	194 365
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 608 562</b>	<b>352 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 706 965</b>	<b>1 848 490</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 400	0
Inköp	0	94 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 400</b>	<b>94 400</b>
Ingående avskrivningar	-17 111	0
Årets avskrivningar	-31 467	-17 111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 578</b>	<b>-17 111</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 822</b>	<b>77 289</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	907 978	907 978
Inköp	860 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-907 978	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>860 000</b>	<b>907 978</b>
Ingående avskrivningar	-412 960	-193 656
Försäljningar/utrangeringar	412 960	
Årets avskrivningar	-90 300	-219 304
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 300</b>	<b>-412 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>769 700</b>	<b>495 018</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än ett år efter balansdagen	474 371	0
	<b>474 371</b>	<b>0</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har en långfristig skuld till kreditinstitut avseende finansiering av fordon. Som säkerhet för skulden föreligger äganderättsförbehåll. Det bokförda värdet på tillgången uppgår till 769 700 kr och skulden per balansdagen till 424 973 kr

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Stockholm

*Bilal Chentouf*  
Bilal Chentouf  
VD  
2026-03-20

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

*Shan Kosari*  
Shan Kosari  
Auktoriserad revisor
